

ARMON VARASSA

*"Rukoukseni on, että yhteinen uskomme olisi vaikuttava kaiken sen hyvän tuntemisessa, mikä meillä on Kristuksessa." Filem.1:6[*JKR]*

Jälleen kerran haluan palata uskovaisuuden keskeisimpään aiheeseen; *ihmeelliseen Jumalan armoon*. Siinä riippuu pelastumisemme. Tämä armo on Jumalan pitkämielisyyttä ja suurta laupeutta syntistä ihmistä kohtaan. Tähän armoon saamme tukeutua joka päivä, joka hetki, nyt ja aina. Tässä samaisessa Jumalan armossa lepää tulevaisuutemme ja toivomme.

Ihmisinä kiinnitämme katseemme onnistumisiimme haluten tehdä vaelluksemme kiiltokuvan kaltaiseksi, mahdollisimman kauniiksi ja puhtaaksi.
- Kuitenkin pelastuksemme riippuu ainoastaan armossa, ei teoissa, eikä edes siinä, miten onnistumme elämäämme toisillemme näyttämään. (Ef.2:8-9) - Oma juopottelemattomuuteni ja vaikkapa valehtelemattomuuteni eivät minua pelasta. Ne eivät lisää pelastukseen mitään. Ainoastaan uskoni Jeesukseen ja Hänen suuri armonsäilyminen riittää minulle pelastukseksi. (2.Kor.12:9)

Haluan puhua tästä meidän heikkoutemme vuoksi. Monesti kompastelemme milloin minkäkin asian kanssa. Saatan kuulla jonkun kiivautensa keskellä sanovan asioita, joita hänen ei pitäisi. Hänellä ei ole lupaa käyttäytyä nurjasti ketään kohtaan, mutta hänenkään heikkoutensa tai epäonnistumisensa ei häntä pelasta tai hukuta. Hukuttava synti Jumalan edessä on sitä, ettemme usko Hänen Poikaansa Jeesukseen Kristukseen.

Uskonvaelluksen keskus tulisikin olla JEEBUS! (Hepr.12:2) Kokemuksestani tiedän, että Hänen armonsäilyminen saan tehdä, tai ainakin pyrkiä tekemään Hänen tahtomiaan tekoja. Usko ei siis ole teko, tai teon kautta syntyvää, vaan usko Jeesukseen saa aikaan tekoja, missä näkyy Jumalan hyvyys. - Silloinkaan meidän ei tarvitse tehdä niistä kovin suurta numeroa, teemme hyviä töitä vain palvellaksemme Jeesuksen hyvää tahtoa.

Haluan antaa jokaiselle luvan uskoa Jeesukseen, sitoipa ihmistä mitkä kahleet tahansa. Näkyvin synnin kahleista saattaa olla alkoholismi. Tiedän olevan ihmisiä, jotka eivät pysty vastustamaan tuota kirottua kahleita, mutta hyvä ystävä, jos sinua sitoo tällainen kahle, se ei estä sinua uskomasta Jeesukseen ja saamasta syntejäsi anteeksi. Tulevaisuus ja elävä toivo lepäävät Jeesuksen tuomassa pelastuksessa ja armossa, ei siinä, kuinka onnistut katkaisemaan kaikki kahleesi.

*"Heittäkää kaikki murheenne Hänen hoitoonsa, sillä Hän pitää teistä huolen. 1.Piet.5:7[*JKR]*



Armon virta, avoin lähde on vielä tänäänkin avoinna kaikkea syntiä ja saastaisuutta vastaan. (Sak.13:1) Siinä meillä on lupa ja oikeus puhdistaa vaatteemme, eli saamme uskoa tekemme anteeksiannetuiksi ja saame yrittää uudelleen. - Vaikka kuka väittäisi sinulle jotain muuta, älä usko, vaan NOUSE JÄLLEEN YLÖS!

*"Eikö langennut nouse jälleen? Eikö pois kääntynyt käänny takaisin?" Jer.8:4[*JKR]*

Nouse kompastumisesi jälkeen, puhdistaa vaatteesi ja jatka välittömästi matkaasi. - Sinun ei tarvitse kaaduttuasi jäädä istumaan *kuralätäkköön*, - ei, vaan niin pian, kuin mahdollista, nouse ja käy!

Kovin nöyryyttävää on tunnustaa oma heikkoutensa tai lankeamisensa. *Olisi niin mahtavaa julistaa toisille Jumalan sanaa täysin synnittömänä ja virheettömänä*, mutta pelkästään omaa hyvyttä pohtiessa saattaisin jo ylpeillä onnistuneella vaelluksellani, erehtyen siinä ylpeyden syntiin.

- *"Hyvä oli, että minua nöyryytettiin,"* runoili Psalmin kirjoittaja. (Ps.119:71) Nöyränä ihmisenä pääsen armoon osalliseksi (Snl.3:34) ja saan siinä keskittyä olennaiseen, eli Jeesuksen läsnäoloon elämässäni, enkä niinkään tekojeni seuraamiseen. Jeesuksessa ja Hänen kanssaan vaeltaminen kyllä sisältää valvomisen elementit. Juuri Jumalan armon kokemus sisältää myös tahdon hyviin tekoihin. Jeesus itse tahtoo, että eläisimme Hänen kanssaan, emmekä vain omien puuhasteluittemme ja suoritustemme kanssa. Hänen läsnäolonsa tuo meille kaiken tarvitsemamme. Muistanethan Jeesuksen sanat; *"etsikää ensin Jumalaa ja Hänen valtakuntaansa, niin siinä ohessa kaikki muukin annetaan."* (Matt.6:33) - Mitä arvelet tämän Jeesuksen sanan tarkoittaneen? Olisiko koko kaikkeuden Luojan oman Pojan, Hänen ikuisen majesteettisuutensa sanat kohdallasi valhetta? - *Ei varmasti ole!* Jeesus haluaa osoittaa ihmeellistä armoaan elämässäsi. Hän tahtoo tulla luoksesi *aterioimaan kanssasi.* (Ilm.3:20) - Se on, että Hän on sydämesi Herra ja Kuningas, Valtias, jota rakastat kokosydämisesti ja mitä tahansa tapahtuukin, annat Hänen iankaikkisen armon ja Golgatalla suoritettun työn puhdistaa ja läpivalaista kaikki tekosi.



Jos Jumalasi tahto on, että heität pois kaikki pahat tekosi, ja vieläpä itsekin haluat heittää pois syntisi, niin mikä estää tekemästä välittömästi niin synnin tullella sydämellesi?! – Vai täytyisikö sinun kenties mennä tiettyyn paikkaan, tehdä tietyt rituaalit, tai ehkäpä rangaista itseäsi epäonnistumisestasi? Raamattu ei sellaista vaadi. Minulle riittää kyllä epäonnistumisen tuoma mielihaha rangaistukseksi synneistäni. Haluan antaa itselleni ja myös sinulle täydet oikeudet heittää kaikki painavat ajatukset tai teot tunnoiltamme, Jeesuksen väkevässä nimessä!! – Haluan uskoa myös siihen, että Hänen päällensä sälytettiin myös rangaistus pahoista teoistamme. (Jes.53:5) Sitä on armo elämässämme, että armo käy oikeudesta.



Tämä toivon evankeliumi perustuu siis armoon ja vain **armoon!** Meidän kuulumisemme eri piireihin tai seuroihin ei estä meitä kokemasta henkilökohtaisesti Jumalan armoa. Vasta koettuasi Jumalan ihmeellistä armoa ja rakkautta sydämessäsi, nautit myös toisten samoin kokevien seurasta. Ylpeänä osoittelisit vikoillen vain muita, mutta Jeesuksen kanssa tulee syvä tahto halata jokaista Jumalan luomaa ihmistä! – Armonsa tuntemus saa aikaan meissä Jumalan rakkauden tekoja!

Armon määrä on ihmiselle täysin käsittämätöntä. Sana ilmoittaa sen olevan "ylenpalttinen siellä, missä synti on suureksi tullut." (Room.5:20) - On vaikea ymmärtää anteeksiannon syvyyttä Jumalassa, koska me ihmisinä olemme pahoin rikkoneet Häntä vastaan. Kuitenkin "Herra odottaa, että voisi olla teille armollinen. Hän nousee armahtaakseen teitä, sillä Herra on oikeuden Jumala. Autuaita ovat kaikki, jotka Häntä odottavat!" (Jes.30:18[JKR])

"Mitä me siis sanomme? Onko meidän pysyttävä synnissä, että armo suurensi? Eihän toki! Kuinka me synnistä pois kuolleet edelleen eläisimme siinä?" Room.6:1-2[JKR]

Ethän tahtois heittää kallisarvoista asiaa menemään? Ota tänään vastaan Jumalan ihmeellinen armo sydämeesi!

*"Kristuksen työtovereina me kehotamme teitä vastaanottamaan Jumalan armon niin, ettei se jää turhaksi. Hän näet sanoo: "Oikealla hetkellä Minä olen sinua kuullut ja pelastuksen päivänä sinua auttanut." Nyt on oikea hetki, nyt on pelastuksen päivä." 2.Kor.6:1-2[*JKR]*



Pasi Kallio
Soljujohtaja / Nettityöntekijä
Seinäjoen helluntaiseurakunta
pasitherock@gmail.com
www.uri.fi/pasikallio